
 
 

UCHWAŁA NR IV/34/2024 
RADY GMINY LICHNOWY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego i podatku od nieruchomości od 
osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.) w związku 
z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. 
zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/18/2024 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie zarządzenia poboru 
podatku rolnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso §3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Od pobranych i wpłaconych w terminie kwot podatków, ustalonych w decyzji podatkowej na 
dany rok podatkowy, inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w następującej wysokości: 

1) Sołectwo Boręty - 10 % 

2) Sołectwo Dąbrowa - 10 % 

3) Sołectwo Lichnowy - 13 % 

4) Sołectwo Lichnówki - 10 % 

5) Sołectwo Lisewo Malborskie - 14 % 

6) Sołectwo Parszewo - 10 % 

7) Sołectwo Pordenowo - 10 % 

8) Sołectwo Starynia - 10 % 

9) Sołectwo Szymankowo – 13 % 

10) Sołectwo Tropiszewo - 10%”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.07.2024 r.

Poz. 3409



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Rybicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3409


	UCHWAŁA NR IV/34/2024 RADY GMINY LICHNOWY z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1
	zm. pkt 9 w § 1
	zm. pkt 10 w § 1

	§ 2


		2024-07-30T12:56:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




